
BRUSELSKÉ POLITBYRO: NEJOBLÍBENĚJŠÍ
VÁNOČNÍ POPOVOU PÍSEŇ LAST
CHRISTMAS SE V EU NEBUDE HRÁT,
NAVÁDÍ K SETKÁVÁNÍ LIDÍ
- CZ24 News | 19. prosince 2020

EU: Evropská komise v Bruselu rozhodla přestat hrát pravděpodobně nejoblíbenější vánoční popovou
píseň britské skupiny Wham!:  Last Christmas,  aby občané EU nedostávali hloupé nápady a
neporušovali pravidla lockdownu.

Předsedkyně Komise Ursula von der Leyenová pro tisk sdělila, že vzhledem k rostoucímu počtu
infekcí je třeba konat vše během adventu i mimo něj tak, aby lidé v Evropě nebyli sentimentální a
nechtěli slavit Vánoce společně ve skupinách. To není možné z hygienických důvodů a každý by se
měl izolovat a zůstat doma sám,  píše von Freeman na blogu Schall und Rauch.
Připomínáme,  že  video  k  písni  ukazuje,  jak  10  mladých  lidí  tráví  sváteční  období  v  chatě  ve
Švýcarsku pod vánočním stromečkem.
„Fuj, fuj, jaké riziko nákazy to pro dnešní napodobitele znamená, když následují příklad z
písně a sedí kolem stolu s dárky proti současnému nařízení,“ říká nejvyšší šéfka EU.
Je to možné? Oslava u stolu bez dodržení předepsaného odstupu a bez roušek ukazuje nejoblíbenější
vánoční videoklip od roku 1984. Proto je veřejné přehrávání společně s písní zakázáno EU až do
Velikonoc 2021.
Boji proti Covid-19 se musí podřídit všechno, včetně oslavy narození Krista. Další píseň skupiny

https://cz24.news/bruselske-politbyro-nejoblibenejsi-vanocni-popovou-pisen-last-christmas-se-v-eu-nebude-hrat-navadi-k-setkavani-lidi/
https://cz24.news/bruselske-politbyro-nejoblibenejsi-vanocni-popovou-pisen-last-christmas-se-v-eu-nebude-hrat-navadi-k-setkavani-lidi/
https://cz24.news/bruselske-politbyro-nejoblibenejsi-vanocni-popovou-pisen-last-christmas-se-v-eu-nebude-hrat-navadi-k-setkavani-lidi/
https://cz24.news/bruselske-politbyro-nejoblibenejsi-vanocni-popovou-pisen-last-christmas-se-v-eu-nebude-hrat-navadi-k-setkavani-lidi/


Wham! Se může hrát, jmenovitě „Battlestations“. Protože už to není o svátku míru, je to boj proti
smrtícím Vánocům.
Proti „Last Christmas“ však existují další politické a ekonomické důvody, protože ve videu jsou dvě
země, které nepatří nebo již nepatří do EU, a proto musí být potrestány .
Kvůli brexitu je Evropská komise naštvaná, že do Londýna ročně plyne více než 8 milionů euro
licenčních poplatků jen za jednu skladbu. Samotné oficiální 4K video bylo přehráno téměř 570
milionkrát a to je příliš.
Klip se odehrává ve známém švýcarském středisku zimních sportů Saas-Fee v kantonu Valais. Není
možné, aby tam více turistů z EU chtělo jet na dovolenou do krásné zimní krajiny a utrácelo peníze
ve Švýcarsku.
Mezi EU a Švýcarskem také probíhá „lyžařská válka“. Otevření lyžařských areálů během sváteční
sezóny je „nemožné“, říká Brusel. Bavorský Markus Söder již pohrozil: Každý, kdo jede lyžovat do
Švýcarska, musí být v karanténě deset dní.
Skutečným tajemstvím, proč Evropská komise píseň zakazuje, je však název. „Last Christmas“  v
češtině  “Poslední vánoce“. Občané EU by si neměli všímat, že v roce 2019 byly poslední Vánoce a od
roku 2020 už žádné nebudou.
Merkelová také řekla: „Jsme nuceni jednat“ a od středy 16. prosince, je vše zavřeno, vypnuto a
uzamčeno. Nyní je třeba přijmout další opatření k omezení kontaktů, aby se výrazně snížil počet
nových infekcí, zdůraznila.

Na Vánoce máte v Německu povoleno potkat pouze čtyři lidi z vašeho nejbližšího rodinného kruhu
plus děti, které přesahují rámec vaší vlastní domácnosti. Santa Claus také nesmí přijít. Pokud
navštíví každou domácnost a přinese dary, může nakazit každého.

Proto jsou taková setkání přátel na chatě v zasněženém lese před krbem a vyzdobeným vánočním
stromkem absolutně ZAKÁZÁNA a nesmí je nic povzbuzovat. Video a skladba jsou blokovány ve
všech zemích EU.
Pokud píseň stejně hrajete, rohatý  Krampus vás dostane.

Zdroj: https://www.prvnizpravy.cz


